**MEGAUNION S.A.** 

Guayaquil, 10 de enero del 2013

Señor:

CARLOS LUIS FERAUD ESPINOZA

Ciudad.



EstimadoSeñor:

Cúmpleme informarle que la junta general universal de accionistas de la compañíaMEGAUNION S.A., en su sesión celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de elegirloGERENTE GENERAL de la misma por un período de 5 AÑOS, con las atribuciones constantes en el estatuto social de la misma. Quien reemplaza ai señor JOSE LENIN CONTRERAS DIAZ, cuyo nombramiento fue inscrito en el Registro Mercantil del cantón Guayaquil, el 1 de abril del 2008.-

En el ejercicio de su cargo usted ejercerá la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía en forma individual o conjunta con el PRESIDENTE.

El estatuto social de la compañía consta de la escritura pública otorgada ante el Notario Vigésimo Primero del Cantón Guayaquil el 31 de octubre del 2007, la misma que ha sido inscrita en el Registro Mercantil del cantón Guayaquil,7 de noviembre del 2007.-

Atentamente,

CARLOS XAVIER ELIZALDE EGUEZ

Secretario ad-hoc de la junta

ACEPTO EL CARGO DE GERENTE GENERAL de la compañíaMEGAUNION S.A., para el cual he sido elegido.- Guayaquil, 10 de enero del 2013.-

CARLOS LUIS FERAUD ESPINOZA

GERENTE GENERAL

24 ENE 2013

Original

CARLOS LUIS FERAUD ESPINOZA
Nacionalinad: ecuatoriana

Cedula de Ciudadania: 0905448932

Es Conforme a su

South the transmitter

## -- Registro Mercantil de Guayaquil

NUMERO DE REPERTORIO:2.679 FECHA DE REPERTORIO:16/ene/2013 HORA DE REPERTORIO:15:15

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, el Registrador Mercantil del Canton Guayaquil (E) ha inscrito lo siguiente:

1.- Con fecha dieciseis de Enero del dos mil trece queda inscrito el presente Nombramiento de Gerente General, de la Compañía MEGAUNION S.A., a favor de CARLOS LUIS FERAUD ESPINOZA, de fojas 6.157 a 6.158, Registro Mercantil número 1.035. 2.- Se tomo nota de este Nombramiento, al margen de la inscripción respectiva.

ORDEN: 2679

intinintal minima kan manan manan

TO CONTINUOUS AND A PROPERTY OF THE PROPERTY O

AB. LUIS IDROVO MURILLO
REGISTRO MERCANTIL
DEL CANTON GUAYAQUIL
DELEGADO

Guayaquil, 18 de enero de 2013

REVISADO POR

